1

证券代码：600502       证券简称：安徽建工         编号：2025-023

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

近日，本公司所属子公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、淮南经开区健康产业园投资建设运营一体化合作项目

中标人：中建国际工程有限公司（牵头人）、安徽建工（淮南）建设投资有限公

司、淮南鸿运物业管理有限公司、安徽建筑大学设计研究总院有限公司联合体

项目概况：该项目位于淮南市经开区，项目内容主要包括本项目的投资、建设（含

施工图设计）、运营及移交等服务工作。

中标价：6.58亿元

合作期限：4年，其中建设期 2年，运营期 2年。

二、G3612 平顶山至宜昌高速公路襄阳段土建工程 PYXYTJ-4 标段

中标人：安徽建工建设投资有限公司

项目概况：该项目位于湖北省襄阳市，项目内容主要包括路基工程、桥涵工程、

隧道工程、交叉工程、交安预留预埋工程、机电预留预埋工程、房建区场坪等工程的

实施、完成及缺陷修复。

中标价：9.83亿元

工期：1,080日历天

三、蒙城北路（五湖大道-青杨路）工程施工

中标人：安徽建工公路桥梁建设集团有限公司（牵头人）、安徽远成建设工程有

限公司联合体

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

项目概况：该项目位于合肥市长丰县，项目内容主要包括路基、路面、桥梁、涵

洞、照明、交通安全设施、绿化等。

中标价：6.39亿元

工期：600日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2025 年 3月 29日